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Zealand afholder kapitalmarkedsdage i november i New York 

og København  

 

● Zealands ledelse vil opdatere på status og udsigter for virksomheden, på 

strategien samt på den nyeste udvikling i porteføljen 

● Fokus vil være på to væsentlige produkter fra den fuldt ejede pipeline: ZP1848 til 

behandling af korttarmssyndrom og ZP2407 til behandling af hypoglykæmi 

● Ved begge arrangementer vil der være indlæg fra eksterne medicinske og 

industrielle eksperter   

 

Købehavn, 14. oktober 2015 – Zealand meddeler, at selskabet afholder kapitalmarkedsdage for 

investorer og analytikere hhv. i New York tirsdag, 3. november 2015 og på virksomhedens adresse i 

Glostrup ved København onsdag, 18. november 2015.  

Ved begge arrangementer vil adm. direktør Britt Meelby Jensen give en opdatering på status og 

udsigter for Zealands aktiviteter og på virksomhedens strategi.  Udviklingsdirektør Adam Steensberg vil 

præsentere de seneste udviklingsmæssige fremskridt for to af de væsentligste fuldt ejede produkter i 

virksomhedens voksende pipeline af nye peptid-lægemidler: ZP1848 til behandling af 

korttarmssyndrom og ZP4207 rettet mod bedre og mere patientvenlig behandling og kontrol af 

hypoglykæmi.   

Herudover vil der være indlæg fra to eksterne medicinske- og industri-eksperter, der vil bidrage med 

vigtig baggrundsindsigt på områderne for korttarmssyndrom og hypoglykæmi ved diabetes.  

Ingen væsentlig ny information vil blive offentliggjort i forbindelse med kapitalmarkedsdagene, og et 
detaljeret program vil blive udsendt i god tid før selve arrangementerne.   

Kapitalmarkedsdag i New York – Informationer om arrangementet 

Dato: Tirsdag, 3. november 2015  

Tidspunkt: Kl. 13.30 – 16.30, New York lokal tid (frokost vil blive serveret fra kl. 13.00) 

Sted: Dechert advokatfirma, 1095 Avenue of the Americas, på hjørnet af 42. West 

over for Bryant Park, New York City 

Webcast: Dette arrangement vil ikke blive webcastet 

Tilmelding: Inden udgangen af fredag, 30. oktober 2015                                                  
til Danielle Spangler, dsp@zealandpharma.com 
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Kapitalmarkedsdag i Glostrup, København ─ Informationer om arrangementet 

Dato: Onsdag, 18. november 2015  

Tidspunkt: Kl. 13.30 – 16.30 (frokost vil blive serveret fra kl. 13.00) 

Sted: Zealand, Smedeland 36, 2600 Glostrup, København 

Webcast: Præsentationerne vil på dagen blive transmitteret via direkte webcast, der 
også vil kunne tilgås efter arrangementet.  

Tilmelding: Inden udgangen af mandag, 16. november                                                               
til Annette Borring Kjær, abk@zealandpharma.com 
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For yderligere information, kontakt venligst:  

Hanne Leth Hillman, direktør for Investor Relations og kommunikation  

Tlf.: 50 60 36 89, e-mail: hlh@zealandpharma.com 

 

 

 

Om Zealand Pharma 

Zealand Pharma A/S (Nasdaq Copenhagen: ZEAL) (“Zealand”) er en biofarmaceutisk virksomhed med unik ekspertise 

og en førende position inden for identificering, design og udvikling af nye lægemidler baseret på peptider. Zealand har 

en pipeline af egne, nye lægemiddelkandidater samt en portefølje af produkter under licens-samarbejdsaftaler med 

Sanofi, Helsinn Healthcare og Boehringer Ingelheim – primært inden for kardiometaboliske sygdomme og akutte 

indikationer.  

Zealands pipeline af egne, fuldt ejede produkter omfatter: Danegaptid i fase II-udvikling til forebyggelse af hjerteskader 

efter en akut blodprop, ZP1848 i fase II-udvikling til behandling af korttarmssyndrom, en stabil glukagon-analog, 

ZP4207, der indgår i to kliniske udviklingsprogrammer; som en enkeltdosis-injektionspen, der forberedes til næste 

udviklingstrin efter fase I til behandling af akut svær hypoglykæmi, og til flerdosis-brug, der evalueres for videre 

udvikling efter fase I til korrektion af mild til moderat hypoglykæmi, samt en række øvrige terapeutiske peptider i klinisk 

og præklinisk udvikling.  

Zealand har opfundet lixisenatid, en prandial GLP-1 agonist til én gang daglig dosering, som markedsføres globalt 

(ekskl. USA) af Sanofi til behandling af type 2-diabetes og siden ultimo september 2015 er under regulatorisk 

evaluering i USA. For LixiLan, der er en kombination af lixisenatid og insulin glargin (Lantus®) i ét produkt, forventes 

der indleveret registreringsansøgning i 4. kvartal 2015 i USA og 1. kvartal 2016 i Europa. 

Virksomheden har hovedkontor i København (Glostrup). For yderligere oplysninger om Zealands virksomhed og 

aktiviteter henvises til www.zealandpharma.com, og du kan også følge os på Twitter @ZealandPharma.  
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